
ZARZĄDZENIE Nr 13 / 11
WÓJTA GMINY OSIE
z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2011 r.

                   Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały 

Nr 164/09 Rady Gminy Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam, co następuje:

  §  1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                   -   18.631.514,00  zł 
                       w tym:   dochody bieżące                                                       -    16.005.514,00 zł
                          (130.697,00 zł stanowią środki, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp)
                                   dochody majątkowe                                                   -     2.626.000,00 zł
                       (1.376.000,00 zł. stanowią środki, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp)

                 Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                             -        30.329,00 zł
                       w tym:   dochody bieżące                                                          -        30.329,00 zł
                                     
                  Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                -     18.661.842,85 zł
                        w tym:   dochody bieżące                                                      -     16.035.842,85 zł
                           (130.697,00 zł stanowią środki, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp) 
                                     dochody majątkowe                                                 -      2.626.000,00  zł
                        (1.376.000,00 zł. stanowią środki, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp)

       2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                 -    19.031.513,85 zł
            w tym:   wydatki bieżące                                                        -    16.312.795,85 zł
                          wydatki majątkowe                                                   -      4.718.718,00 zł
    
     Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                      -           6.712,00 zł

w tym:   wydatki bieżące                                                          -          6.712,00 zł  

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                     -          37.041,00 zł
w tym:   wydatki bieżące                                                          -         37.041,00 zł  

             Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                -   19.061.842,85 zł
                        w tym:   wydatki bieżące                                                          -    14.343.124,85 zł 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                     -      4.718.718,00 zł

§ 2.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2011 r. – Plan 
            finansowania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
            gminie na 2011 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 2.429.205,00 zł
                                         - wydatki w kwocie  – 2.429 205,00 zł

§ 3.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do budżetu Gminy Osie na 2011 r. – Plan 
            finansowania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
            gminie na 2011 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 384.712,00 zł
                                         - wydatki w kwocie  – 384.712,00 zł



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób   
            zwyczajowo przyjęty.

                                                                          Wójt Gminy Osie
                                                                                            (-) Michał Grabski



Uzasadnienie

DOCHODY

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział – 75056 -  Spis powszechny i inne 

§ 2010 – na podstawie zawiadomienia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 2 marca  
2011r.-  pismo  Nr  CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011  do  dochodów wprowadza  się  dotację  celową  w  
kwocie    10.017,00  zł  z  przeznaczeniem  na  pokrycie  wydatków  związanych  z  przeprowadzeniem  
powszechnego spisu ludności i mieszkań w 2011 r.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział – 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

Na  podstawie decyzji  Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 24 marca 2011 r. Nr WFB.I.3120.9.2011 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdziale 85415 o kwotę przyznanej dotacji w wys. 20.312,00 zł,  
przeznaczonej na dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

WYDATKI

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział – 75056 -  Spis powszechny i inne
 
Na podstawie zawiadomienia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 2 marca 2011 r.
-  pismo  Nr  CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 zwiększa  się  poziom wydatków w kwocie  10.017,00  zł  
z  przeznaczeniem  na  pokrycie  wydatków  związanych  z  przeprowadzeniem  powszechnego  spisu  
ludności i mieszkań w 2011 r. – wypłaty należnych wynagrodzeń za sporządzenie wykazu zestawień 
budynków, mieszkań i osób, wypłaty dodatków spisowych oraz pokrycia wydatków rzeczowych.

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Osiu dokonuje się zmian w planie wydatków tej jednostki,  
dokonując przeniesień między rozdziałami i  paragrafami kwoty 6.712,00 zł  w celu zabezpieczenia  
całości wypłat należnych dodatkowych wynagrodzeń rocznych dla pracowników. 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział – 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

Na  podstawie decyzji  Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 24 marca 2011 r. Nr WFB.I.3120.9.2011 
dokonuje się zwiększenia planu wydatków w rozdziale 85415 o kwotę 20.312,00 zł. z przeznaczeniem na wypłaty  
stypendiów dla uczniów o charakterze socjalnym.


